Samolepici blocek CONCORDE 76x76mm, 4x100I,

pastel

» Papir » Samolepici blocky a zélozky » Barevné

Popis
Pastelovy samolepici blocek - kostka, 4 barvy,

celkem 400 listkd (4x100), idedlni pro zanechani
vzkazl, instrukci a pripominek, nezanechavaji stopy,
mohou byt pouzity a aplikovany opakované. Diky
specialnimu lepidlu se blo¢ek po pfilepeni témér

nekrouti - zastava tak pevné prilepen i na svislé
plose. Rozmér 76 x 76mm.

VOLF kancelarské potreby
Dubenska 512/1, Ceské Budéjovice, 370 05

Kéd produktu
Baleni zakladni
Baleni karton
EAN

Sazba DPH
Znacka

A0987

12 ks

96 ks
8595097807721
21 %
CONCORDE

Pastelovy samolepici blo¢ek 76 x 76mm - kostka 400 listk{

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Znacka

Na objednavku
na cesté 500-1 000 ks

CONCORDE

+420 385 102 239 (Po-Pa
7:30-16:00)
info@volf-concorde.cz
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https://volf-concorde.cz/manufacturer/concorde

